
Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Gemeinde:

Alberts

hofen

Altmann

sdorf

Abtswin

d

Bullenhe

im

Dettel-

bach

Dettel-

bach

Dettel-

bach

Dingols-

hausen

Eibelstad

t

Erlenbac

h

Eschern-

dorf

Eschern-

dorf

Eußen-

heim Fahr

Großheu

bach

Großost-

heim

Hammel-

burg

Lage:

Sonnen-

winkel Altenberg Paradies

Mainstock-

heim 

Hofstück

Dettelbach 

Berg-

Rondell

Dettelbach 

Berg-

Rondell

Kapellenber

g Lump Hengstberg 1

Kapellenber

g Bürgerspital Harstell Trautlestal

Sonstiges Falle 1 Falle 2 Falle 3 neu alt

Frickenhausen

2.7 183

3.7 184 0

4.7 185 0

5.7 186 23

6.7 187 0

7.7 188 3 5 1 3

8.7 189 2 20 23 15 0 28

9.7 190

10.7 191 0 25 30 24 0 0 6 19 9

11.7 192 6 14 8 12 23 68

12.7 193 24 115 34 0

13.7 194 0 3 6 8 8 38

14.7 195 16 30 25 0 2 6

15.7 196 0 12 19 0 4 12

16.7 197 2 0 7 3 1

17.7 198 0 0 11 14 12 14 17

18.7 199 15 49 32 1 3 20

19.7 200 1 7 8 6 1

20.7 201 0 22

21.7 202 2 15 6

22.7 203 4 0 8 6 1

23.7 204 8 20 12 11 3

24.7 205 0 0 0 6 11 0 3 22

25.7 206 8 24 11 7

26.7 207 0 2 3 3

27.7 208 8 5 18

28.7 209 0 1 3 0

29.7 210

30.7 211 0 0

31.7 212 2 4 10

1.8 213

2.8 214 4

3.8 215

4.8 216 0 0
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Gemeinde:

Lage:

Sonstiges

2.7

3.7

4.7

5.7

6.7

7.7

8.7

9.7

10.7

11.7

12.7

13.7

14.7

15.7

16.7

17.7

18.7

19.7

20.7

21.7

22.7

23.7

24.7

25.7

26.7

27.7

28.7

29.7

30.7

31.7

1.8

2.8

3.8

4.8

Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Heidings-

feld Iphofen

Klingen-

berg

Lauden-

bach Lengfurt

Main-

stock-

heim

Markt-

heiden-

feld

Ober-

schwar-

zach

Ober-

volkach

Rams-

thal

Randersacker

Bürger-

spital Kronsberg Schloßberg

Karlstadter 

Roßthal Oberrot Steigerwald Steigerwald Teufel Falle 1

Sonnen-

stuhl

Sonnen-

stuhl Marsberg Pfülben

neu 1  neu 2 Falle 1 Falle 2 Falle1 Bürgerspital /siehe auch Frickenhausen und Heidingsfeld)

Michelau Nordheim Obereisenheim

2

0 0

0

4 4

5

5 7 7 5 1

13

1 11 19

8 0

0 7 7 4 20 4 13 1 4

2 1 1 3 1

2 8 5 3 7 19 7

0 4 2 9 4 32

6 1 13 10 5 0 1 7

7 6 6

21 2 9 7 21 8

1 5 5 18 5 12 7 31

25 0 8 25 5

1 7 2 22 5

6 18 60 4 14 7 4

5 2 4

1 2 8 8 15

0 3 4

2 17 7 3 2 1 0

0 1 2

0 0 0

0 4 3

9 1 0 5 0 2

0 0 0 12 1 0 1

0 0
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Gemeinde:

Lage:

Sonstiges

2.7

3.7

4.7

5.7

6.7

7.7

8.7

9.7

10.7

11.7

12.7

13.7

14.7

15.7

16.7

17.7

18.7

19.7

20.7

21.7

22.7

23.7

24.7

25.7

26.7

27.7

28.7

29.7

30.7

31.7

1.8

2.8

3.8

4.8

Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Wü

Retz-

stadt Segnitz

Sommer

ach

Stamm-

heim Sulzfeld

Thünger

sheim

Unter-

eisen-

heim

Wiesen-

bronn Wipfeld

Würz-

burg

Teufels-

keller

Neuberg/Ab

tsl. B27 Steige

Königin 

"alter Berg"

Königin 

"neuer 

Berg"

Pfaffen-

steig Eselsberg Roth Mehle Maustal

Johannis-

berg Wollenberg Kalkofen

Heidings-

feld

RAK

Röttingen Stetten

Bürgerspital /siehe auch Frickenhausen und Heidingsfeld)

Retzbach

0 0 0

0

0 0

0

0 0 0 0 5 29

9 0 0 5

0 0 2 4 8 12

0 0

0 0 0 4 44 7 9 49 8

11 0 0 0 7 35

0 6 17 15 18 39

41 3 10

8 2 0 0 0 0 9 31 15 29 37 14

9

0 2 7 2 9 2 0

0 0 5 17

11 1 0 0 1 29 11 16 42 64 7 25

0 0 9 8 10

0 20 18 13 43 0 3

5 1 23 41 5

0 0 0 3 17 3 1 5 0

9 0

0 0 0 0 5 5 10 7

1 2 0 0 8 23 0

0 0 0 0 0 0 0

0

2 2 0 0 1 4 0

0 0 0

0 0 1 1 0

0 0 0

0 0 0 0 0 26 0

0 1

0 0 0

0 0
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Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Gemeinde:

Alberts

hofen

Altmann

sdorf

Abtswin

d

Bullenhe

im

Dettel-

bach

Dettel-

bach

Dettel-

bach

Dingols-

hausen

Eibelstad

t

Erlenbac

h

Eschern-

dorf

Eschern-

dorf

Eußen-

heim Fahr

Großheu

bach

Großost-

heim

Hammel-

burg

Lage:

Sonnen-

winkel Altenberg Paradies

Mainstock-

heim 

Hofstück

Dettelbach 

Berg-

Rondell

Dettelbach 

Berg-

Rondell

Kapellenber

g Lump Hengstberg 1

Kapellenber

g Bürgerspital Harstell Trautlestal

Sonstiges Falle 1 Falle 2 Falle 3 neu alt

Frickenhausen

5.8 217 0

6.8 218 0

7.8 219 0 0 0

8.8 220 1

9.8 221

10.8 222
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Gemeinde:

Lage:

Sonstiges

5.8

6.8

7.8

8.8

9.8

10.8

Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Heidings-

feld Iphofen

Klingen-

berg

Lauden-

bach Lengfurt

Main-

stock-

heim

Markt-

heiden-

feld

Ober-

schwar-

zach

Ober-

volkach

Rams-

thal

Randersacker

Bürger-

spital Kronsberg Schloßberg

Karlstadter 

Roßthal Oberrot Steigerwald Steigerwald Teufel Falle 1

Sonnen-

stuhl

Sonnen-

stuhl Marsberg Pfülben

neu 1  neu 2 Falle 1 Falle 2 Falle1 Bürgerspital /siehe auch Frickenhausen und Heidingsfeld)

Michelau Nordheim Obereisenheim

0 3

0 0 0
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Gemeinde:

Lage:

Sonstiges

5.8

6.8

7.8

8.8

9.8

10.8

Einbindiger Traubenwickler - Rebschutzwartemeldungen

Wü

Retz-

stadt Segnitz

Sommer

ach

Stamm-

heim Sulzfeld

Thünger

sheim

Unter-

eisen-

heim

Wiesen-

bronn Wipfeld

Würz-

burg

Teufels-

keller

Neuberg/Ab

tsl. B27 Steige

Königin 

"alter Berg"

Königin 

"neuer 

Berg"

Pfaffen-

steig Eselsberg Roth Mehle Maustal

Johannis-

berg Wollenberg Kalkofen

Heidings-

feld

RAK

Röttingen Stetten

Bürgerspital /siehe auch Frickenhausen und Heidingsfeld)

Retzbach

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 17
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